

تور روسیه








۴ شب سنت پترزبورگ
 ۴ شب مسکو
 (۸ شب و ۹ روز)

۸، ۱۵، ۲۲ شهریور

پرواز ماهان
 Mahan Air

خدمات تور

- بلیط رفت و برگشت ایرلاین ماهان (۳۰ کیلو بار و کیتترینگ)
- ترانسفر بین شهری (قطار سریع السیر سبسان)
- ترانسفر رفت و برگشت فرودگاهی
- بیمه مسافرتی، ویزای توریستی
- سیم کارت رایگان، لیدر فارسی زبان
- اجرای تمامی گشت ها با وای فای رایگان

کودک بدون تخت	کودک با تخت	اتاق یک تخته	اتاق دو تخته	هتل ها 
تومان ۲۳،۹۹۰،۰۰۰ + دلار ۵۰۰	تومان ۲۳،۹۹۰،۰۰۰ + دلار ۸۷۰	تومان ۲۳،۹۹۰،۰۰۰ + دلار ۱،۲۴۰	تومان ۲۳،۹۹۰،۰۰۰ + دلار ۸۹۰	شهر مسکو هتل هالییدی این لسنایا HOLIDAY INN LESNAYA  شهر سنت پترزبورگ هتل المپیاگاردن OLYMPIA GARDEN 
کودک بدون تخت	کودک با تخت	اتاق یک تخته	اتاق دو تخته	هتل ها 
تومان ۲۳،۹۹۰،۰۰۰ + دلار ۶۱۰	تومان ۲۳،۹۹۰،۰۰۰ + دلار ۱،۱۰۰	تومان ۲۳،۹۹۰،۰۰۰ + دلار ۱،۵۸۰	تومان ۲۳،۹۹۰،۰۰۰ + دلار ۱،۱۲۰	شهر مسکو هتل اینترکانتنینتال مسکو INTERCONTINENTAL HOTEL MOSCOW  یا شهر مسکو هتل ماریوت گرند MARRIOTT GRAND  شهر سنت پترزبورگ هتل ایندیگو سنت پترزبورگ INDIGO ST PETERSBURG 

✈ اطلاعات پرواز

▲ پرواز رفت: شماره پرواز W5098

پرواز از تهران ۰۶:۱۵ ورود به مسکو ۱۰:۰۵ (به وقت محلی)

▼ پرواز برگشت: شماره پرواز W51103

پرواز از سنت پترزبورگ ۱۱:۲۰ ورود به تهران ۱۶:۳۰

📄 مدارک مورد نیاز

- عکس پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار از روز سفر و حداقل با ۲ صفحه خالی
- فایل عکس رنگی جدید زمینه سفید از شانه به بالا

روز اول

پرواز تهران به مسکو (با هواپیمای ماهان)، در ساعت ۰۶:۱۵ صبح انجام می‌شود و مدت آن، ۴ ساعت و ۱۵ دقیقه است. ساعت ۱۰:۰۵ صبح به وقت محلی وارد مسکو می‌شوید. در فرودگاه، لیدر ما به استقبال شما می‌آید (تحویل سیم‌کارت‌ها) و شما را به هتل می‌برد. در ادامه روز، با توجه به نزدیکی هتل به میدان سرخ و کاخ کرملین می‌توانید در شهر بگردید یا از امکانات رفاهی هتل بهره‌مند شوید.



روز دوم

پس از صرف صبحانه در بوفه هتل، گشت شهری (بازدید از تپه واراویوف یا تپه گنجشک‌ها، نمای بیرونی دانشگاه مسکو (یکی از ساختمان‌های هفت خاوران)، کلیسای عیسی منجی، بازدید از مجموعه میدان سرخ و نمای بیرونی کلیسای واسیلی، بازدید از نمای بیرونی کاخ کرملین، بازدید از فروشگاه گوم، نقطه صفر و باغ الکساندر، بازدید از یادبود جنگ جهانی دوم، آتش جاویدان، رژه نمادین تعویض سربازها انجام می‌شود. پس از صرف وعده غذایی (جزئی از گشت شهری مسکو)، گشت خرید (مرکز آخوتنی ریاد) برگزار می‌شود.



روز سوم

پس از صرف صبحانه در بوفه هتل، می‌توانید در صورت تمایل برای خرید، گشت در شهر (با توجه به نزدیکی هتل به میدان سرخ و کاخ کرملین) و یا گشت‌های اختیاری (تور آپشنال پارک ودنخا، موزه هوافضا و عکاسی در طبقه ۸۹ برج‌های مسکوسیتی همراه با صرف بستنی سنتی روسیه و کارخانه شکلات سازی) اقدام کنید و یا از امکانات رفاهی هتل استفاده کنید.



روز چهارم

پس از صرف صبحانه در بوفه هتل، گشت مترو (شامل بازدید از ایستگاه‌های مترو مسکو که ثبت جهانی شده‌اند) و گشت شهری مسکو (بازدید از خیابان آربات قدیم، مجسمه پوشکین، نمای بیرونی موزه پوشکین، نمای بیرونی وزارت امور خارجه (یکی از ساختمان‌های هفت خاوران) برگزار خواهد شد. پس از صرف وعده غذایی (جزئی از گشت شهری) امکان خرید تور آپشنال نمایش ۲ ساعت فولک (تاریخ روسیه تزارها و سنت‌ها در قالب رقص)، یا سیرک مسکو وجود دارد.



توجه: احتمال تغییر ترتیب گشت‌های شهری وجود دارد

روز پنجم

پس از صرف صبحانه در بوفه هتل، انتقال به ایستگاه قطار (جهت رفتن به سنت پترزبورگ و دیدن مناظر طبیعی بین شهرهای سنت پترزبورگ و مسکو با قطار لوکس ساپ سان) انجام می‌شود. لی‌در ما در ایستگاه قطار سنت پترزبورگ به استقبال شما می‌آید. در بدو ورود، در گشت شهری از خیابان نوسکی و میدان کاخ و استرلکا (لنگرگاه تاریخی شهر) بازدید خواهید کرد و پس از صرف وعده غذایی، چک-این هتل انجام خواهد شد. در ادامه روز با توجه به نزدیکی هتل به مرکز خرید گالریا و مرکز شهر می‌توانید در شهر بگردید و یا از امکانات رفاهی هتل بهره‌مند شوید.



روز ششم

پس از صرف صبحانه در بوفه هتل، گشت شهری سنت پترزبورگ برگزار می‌شود که در آن از خیابان نوسکی، میدان اسحاق، نمای بیرونی کلیسای اسحاق، تندیس نیکولای، کلیسای کازان، قلعه پتروپاول (جزیره زایچی یا خرگوش‌ها) نمای بیرونی موزه آرمیتاژ و میدان کاخ، فروشگاه صنایع دستی، نمای بیرونی کلیسای منجی بر خون، دیدن خواهید کرد. پس از صرف وعده غذایی (جزئی از برنامه گشت شهری سنت پترزبورگ) ادامه روز گشت خرید (مرکز خرید گالریا) برگزار می‌شود.



روز هفتم

پس از صرف صبحانه در بوفه هتل، وقت آزاد برای خرید یا گشت‌های اختیاری (از جمله بازدید از موزه هرمیتاژ (محل نمایش ۷/۲ میلیون آثار هنری و همچنین محل نمایش شاهکارهای هنری از لئوناردو داوینچی، میکل آنژ، رافائل و ...) همراه با صرف وعده غذایی وجود دارد که می‌توانید در آن شرکت کنید. مسافری‌ن هتل‌های ۵، این گشت را در خدمات تور خود دارند.



روز هشتم

پس از صرف صبحانه در بوفه هتل، وقت آزاد برای خرید یا گشت‌های اختیاری (کاخ کاترین و باغ پترهوف) وجود دارد.



روز نهم

پس از صرف صبحانه در بوفه هتل و تحویل اتاق، جهت بازگشت به ایران به فرودگاه سنت پترزبورگ، منتقل خواهید شد.

